
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2024-127634942- -APN-SIPIYPD#MD - Clasificaciones RPIDFA - Año 2024.

 

VISTO el Decreto N° 4381 de fecha 15 de mayo de 1973 del Régimen para el Personal de Investigación y 
Desarrollo de las Fuerzas Armadas, el Expediente N° EX-2024-127634942- -APN-SIPIYPD#MD, y

 

CONSIDERANDO:

Que el Régimen para el Personal de Investigación y Desarrollo de las Fuerzas Armadas (RPIDFA) se 
encuentra previsto en el Decreto N° 4.381/1973 de fecha 15 de mayo de 1973, que estableció, entre otras, las 
pautas para la promoción de los agentes mediante la intervención de la Comisión de Clasificación y de los 
Comités Especializados.

Que el artículo 35° prevé la constitución de la mencionada Comisión de Clasificación y sus Comités 
Especializados, y prescribe que dichos órganos estarán integrados por científicos y/o profesionales 
destacados en la investigación y en la ejecución de desarrollos tecnológicos, y por representantes de las 
Fuerzas Armadas.

Que por ello corresponde dar tratamiento a las propuestas de clasificaciones correspondientes al año 2024, 
presentadas por la FUERZA AÉREA ARGENTINA (FAA), la ARMADA ARGENTINA (ARA), el EJÉRCITO 
ARGENTINO (EA), el INSTITUTO DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TÉCNICAS PARA LA DEFENSA 
(CITEDEF), la UNIVERSIDAD DE LA DEFENSA NACIONAL (UNDEF) y el SERVICIO DE HIDROGRAFÍA 
NAVAL (SHN), en los términos que prevé el Régimen para el Personal de Investigación y Desarrollo de las 
Fuerzas Armadas, resolviendo las mismas en forma definitiva.

Que los Comités Especializados, constituidos conforme a lo establecido en los artículos 35° y 36° del referido 
cuerpo legal, se han expedido, asignando y recomendando en primera instancia, las clasificaciones a 
imponer.

Que la Comisión de Clasificación, reunida el 24 de julio del 2024 a las 9:00 hs., pasando a cuarto intermedio 
para los días siguientes hasta el 27 de julio de 2024 a la misma hora, el 30 de julio de 2024 a partir de las 
11:30 hs., el 21 de agosto de 2024 a las 9:00 hs., y por último, el 27 de septiembre de 2024 a las 13:30 



hs.; constituida en iguales términos, se ha expedido en segunda instancia, recomendando asimismo las 
clasificaciones a imponer en cada caso.

Que en consecuencia, se ha constatado el cumplimiento de la totalidad de los requisitos que para este 
proceso de Clasificación y Evaluación señala el citado Régimen.

Que se ha expedido en el ámbito de sus competencias el Servicio Permanente de Asesoramiento Jurídico del 
MINISTERIO DE DEFENSA.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida, en uso de las atribuciones que le 
confieren los artículos 16° y 34° del Decreto N° 4381 de fecha 15 de mayo de 1973, y lo dispuesto en el 
artículo 2° del Decreto N° 6 de fecha 2 de enero de 2024.

 

Por ello,

EL SECRETARIO DE INVESTIGACIÓN, POLÍTICA INDUSTRIAL Y PRODUCCIÓN PARA LA DEFENSA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Clasifíquese, a partir de la fecha del dictado de la presente medida, en el Régimen para el 
Personal de Investigación y Desarrollo de las Fuerzas Armadas, conforme lo dispuesto en el artículo 4° del 
Decreto N° 4381/1973, al personal indicado con las asignaciones de Clase, Grupo y Categoría que se detallan 
en el Anexo I (IF-2024-127527352-APN-DNIDIYTD#MD), que forma parte integrante de la presente medida.

ARTÍCULO 2°.- Determínese no estar en condiciones de ser clasificados en el Régimen para el Personal de 
Investigación y Desarrollo de las Fuerzas Armadas, conforme lo establecido en el Decreto N° 4381/1973, al 
personal que figura en el Anexo II (IF-2024-127528503-APN-DNIDIYTD#MD), que forma parte integrante de 
la presente medida.

ARTÍCULO 3°.- La presente medida no genera erogación presupuestaria adicional alguna al ESTADO 
NACIONAL.

ARTÍCULO 4°.- Regístrese, comuníquese y archívese.

 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Anexo

 
Número: 
 

 
Referencia: ANEXO I

 

ANEXO I

 

CLASIFICACIONES OTORGADAS

 

ACUÑA, MARCELO ANDRES (25.531.661) - Clase Id Grupo D Categoría 3 - (FIE/MD)•
ADJEMIAN, VICTOR (35.657.994) - Clase Ii Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
AGUIRRE, WALTER MARIO (42.583.079) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ALLENDE, LEANDRO MARTIN (43.917.037) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ALLENDE, WALTER FABIO (20.805.300) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (DIGID/EA)•
ALORI, MAURO LUIS (44.107.259) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ANDINO, HERNAN (27.010.855) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ANGELETTI, EMILIA DANIELA (40.813.266) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ARNO, MARIA BELEN (40.734.399) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ASHKAR, MIGUEL ESTEBAN KHALIL (46.024.758) - Clase III Grupo G Categoría 3 - (DGID/ARA)•
AYERZA, TEO (43.035.704) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
BAISSAC, DAIANA MARLENE (35.593.253) - Clase Ii Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
BARAVALLE, ADRIANA (21.382.808) - Clase Ii Grupo D Categoría 3 - (FMC/MD)•
BARBOZA, FABIANA ELIZABETH (30.516.358) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
BARLE, MARIA FLORENCIA (35.610.735) - Clase Ii Grupo F Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
BARROS CORTES, FACUNDO DAMIAN (35.098.105) - Clase III Grupo F Categoría 1 - (SHN/MD)•
BERDEN, GIULIANA (36.233.019) - Clase Ii Grupo D Categoría 3 - (SHN/MD)•
BERGNA, ESTEBAN PABLO (31.013.011) - Clase III Grupo D Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
BERTONI VIZCAINO, MARTINA (41.334.763) - Clase III Grupo F Categoría 1 - (SHN/MD)•
BIANCO, LUIS (42.301.491) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
BILLET, CAROLINA (35.947.649) - Clase Ii Grupo E Categoría 2 - (SHN/MD)•



BOEMO, ROSARIO JORGELINA (38.885.321) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
BUSTAMANTE GIMENEZ, ALEJANDRO IOANNIS (18.867.666) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

CAL, LEONEL NICOLAS (36.171.278) - Clase III Grupo G Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CALLA, MARTIN ALEJANDRO (40.351.535) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CAMPOS MARINO, MARIA DEL PILAR (38.601.514) - Clase Id Grupo F Categoría 1 - 
(CITEDEF/MD)

•

CANDIDO, MARIA LAURA (25.563.609) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CAPPETTA, SEBASTIAN FRANCISCO (32.064.441) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CARHUALLA VEGA, FRANCO CESAR (39.658.411) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CARRANZA BENITEZ, JORDAN DAVID (42.526.161) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
CASTRO COUZO, FERNANDO EZEQUIEL (38.089.658) - Clase Id Grupo F Categoría 2 - 
(CITEDEF/MD)

•

CASTRO, ALDANA VANESA (26.424.907) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CHAVES, CARLOS ALBERTO (28.596.256) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CHIERASCO, PEDRO (41.710.404) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CHRISTIANSEN, SANTIAGO (43.974.224) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
COPPOLA, BRUNO (39.509.615) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
CRISOL, TOMAS AGUSTIN (42.679.154) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
CRUZ, VANINA LETICIA (27.199.403) - Clase III Grupo G Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
DE CASO, TOMAS ALEJO (41.430.977) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
DE TOMASI, MATEO (45.784.254) - Clase III Grupo G Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
DELPRATO, LAURA (29.506.236) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
DIAZ, SANTIAGO ARIEL (40.011.062) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
FORTE, MARCELO ALEJANDRO (24.957.106) - Clase Id Grupo E Categoría 2 - (DIGID/EA)•
GABAGLIO IANNUZZI, MATIAS EDMUNDO (42.566.368) - Clase III Grupo F Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

GABARAIN, RODRIGO SEBASTIAN (30.450.394) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
GALLO, EMILIANO SEBASTIAN (41.859.017) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
GARCIA NUÑEZ, JOAQUIN ARIEL (45.753.708) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
GARCIA, JULIAN ARIEL (40.620.319) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
GARCIA, LARA MARIANA (42.879.181) - Clase Ii Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
GIANCASPRO ARIAS, JUAN SEBASTIAN (31.445.677) - Clase Id Grupo E Categoría 1 - (DGID/FAA)•
GIRABEL, FEDERICO NICOLAS (39.375.696) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
GIUGGIOLONI, FRANCO JONATAN (28.651.130) - Clase Id Grupo D Categoría 1 - (IUA/FAA)•
GOMED, LUIS EDUARDO (28.632.209) - Clase III Grupo E Categoría 2 - (SIAG/ARA)•
GONZALEZ BIANCO, FRANCISCO (42.022.997) - Clase Id Grupo F Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
GONZALEZ, LEONEL (44.051.521) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
HARBURGUER, MATIAS ALAN (39.171.898) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
HAUDET, FEDERICO (41.316.540) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
HIDALGO FALOCO, GONZALO SALVADOR (19.106.361) - Clase Ii Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
IBARRA SULAS, GABRIEL ANGEL (38.940.510) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
IRAMAIN, LUNA (40.674.214) - Clase III Grupo F Categoría 2 - (CITEDEF/MD)•
JARZYNA, AGUSTIN (44.562.063) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
KRUPICZER, MATEO MARCOS (42.314.965) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
LANCI, LEONARDO DANIEL (42.659.050) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•



LARREA AVILA, JOSE IGNACIO (19.093.094) - Clase Id Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
LEDEZMA SCROFANI, FREDDY ENRIQUE (96.094.547) - Clase III Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

LIBRANO, CHRISTIAN JOSE (31.187.040) - Clase III Grupo D Categoría 2 - (CITEDEF/MD)•
LLANO, ALEJANDRO FABIO (20.728.023) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
LLERENA SAAVEDRA, BRIAN ALEXIS (40.013.247) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (DGID/FAA)•
LO FASO, CHRISTIAN JOSE (25.151.595) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (DIGID/EA)•
MALDONADO, FRANCO AGUSTIN (42.096.391) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MANSILLA, MARIA PAULA (32.702.081) - Clase Id Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MANZANO, SANTIAGO PABLO (38.521.610) - Clase Ii Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
MARGULIES, LUCIANO MARTIN (38.069.832) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MARTI, LORENA SOLEDAD (31.330.746) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (DGID/FAA)•
MARTINEZ MIDAGLIA, JULIAN ALEJANDRO (40.631.793) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

MARTINEZ SPERA, SEBASTIAN NICOLAS (31.655.785) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

MASMUD, DAMIAN LEONARDO (44.318.528) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MAZZA SABO, ALEJO GABRIEL (43.034.324) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MAZZARELLO, NICOLAS (39.590.221) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
MENENDEZ MARICHELAR, RODRIGO (35.968.839) - Clase III Grupo F Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

MICIUKIEWICZ, LUCIA (43.051.516) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MILLER, SOL (40.129.164) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MINGOTE DI NAPOLI, TOMAS (43.299.593) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MISZCZUK, LUCIANO (28.384.605) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MOLINA, MATIAS GUILLERMO (41.574.451) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
MOLINA, NICOLAS AGUSTIN (42.497.094) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (DGID/FAA)•
MONTEIRO, TIAGO MATIAS (35.273.167) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MORALES OCCHI, CARLOS MARIA (20.806.807) - Clase II Grupo C Categoría 3 - (DIGID/EA)•
MORALES, JULIAN (38.891.570) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MORALES, LUCIANO DAMIAN (32.231.372) - Clase Id Grupo F Categoría 1 - (DIGID/EA)•
MOSQUERA, HECTOR NICOLAS (37.842.487) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MOYA ARANCIBIA, AGUSTIN FERNANDO (40.655.028) - Clase III Grupo F Categoría 3 - 
(DGID/FAA)

•

MOYANO, MAURO FABRICIO (42.436.069) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MULET, VERONICA SUSANA (22.454.063) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MUÑOZ, LUCAS EMANUEL (39.812.839) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
NIEVAS ARAYA, LEONARDO SAUL (30.246.520) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (DIGID/EA)•
O'BRIEN, LAURA STELLA (33.330.561) - Clase III Grupo D Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
OLIVERI, ROQUE NICOLAS (32.051.802) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ORTIZ PIERAGOSTINI, AUGUSTO MARTIN (32.665.797) - Clase III Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

ORTIZ, IVANA LORENA (32.248.777) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PAGANINI LOPEZ, GUIDO (42.646.549) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PALMIERI, BRUNO ANDREA (45.542.384) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PAVON, FRANCISCO (32.187.105) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (DIGID/EA)•



PAZ, MARTIN EZEQUIEL (35.359.727) - Clase Id Grupo D Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
PEÑA RAMIREZ, GRACIELA STEFANI (19.048.185) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
PEREYRA, FLORENCIA TAMARA (36.275.468) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PEREZ, MATIAS JORGE (46.362.026) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PEREZ, PABLO ANDRES (24.600.855) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (DIGID/EA)•
PIERRO REBOIRAS, JUAN IGNACIO (39.757.156) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PINI, LUCIA (41.391.256) - Clase Ii Grupo F Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
PIÑEIROA, ADRIANA VANESA (40.007.425) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
PORTILLO, NATALIA SOLEDAD (32.998.889) - Clase Ii Grupo E Categoría 3 - (SHN/MD)•
POZZI, LEANDRO IGNACIO (32.145.378) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PRATS, FRANCO EZEQUIEL (42.117.110) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
PRATTI, HERNAN MARCELO (24.127.268) - Clase III Grupo D Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
QUIROGA BARNECHE, FRANCISCO ANDRES (37.907.038) - Clase III Grupo F Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

RELLER, THIAGO YAIR (45.075.300) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
REY, MATIAS NAHUEL (44.452.277) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
REYNOLDS, MARIA VICTORIA (27.767.803) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
REYNOSO, CARLA YANINA (28.589.830) - Clase Id Grupo E Categoría 1 - (DIGID/EA)•
REYNOSO, MERCEDES MARIA NOEL (33.232.810) - Clase Ii Grupo C Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ROCHA, ABRIL ROCIO (42.371.970) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (DGID/FAA)•
RODENAS STEFANO, YAMILA DENISSE (42.874.824) - Clase III Grupo F Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

ROJAS BENITEZ, MIGUEL ALEJANDRO (36.297.224) - Clase III Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

ROMERO, ERNESTO MATEO (39.808.687) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
RUEDA, NICOLAS MARTIN (39.245.020) - Clase III Grupo F Categoría 2 - (CITEDEF/MD)•
SALIMBENI, ALEJANDRO EMANUEL (35.459.526) - Clase Ii Grupo E Categoría 2 - (SHN/MD)•
SALINAS, MELANIE MAGALI (42.933.813) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SALVATIERRA, MARIA SOL (34.391.704) - Clase III Grupo E Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
SAMYN DUCO, JOSE JOAQUIN (35.836.917) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (DIGID/EA)•
SARMIENTO, PAULA VICTORIA (34.596.525) - Clase Id Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SAUL, JAZMIN (39.460.036) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SCHNEITER, IVAN PATRICIO (40.836.415) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SHANAHAN GARCIA, MATIAS (41.689.663) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SIGUEÑAS HUAMANI, JOHANNA EMA CINTHYA (37.870.434) - Clase III Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

SILVA, CRISTIAN ALEJANDRO (43.985.996) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
SILVESTRI, GABRIEL MARTIN (43.244.375) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SILVESTRI, ORNELLA (35.346.239) - Clase Ii Grupo E Categoría 1 - (SHN/MD)•
SOSA, ARNALDO JOSE (36.853.453) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
SPADACHINI, FRANCO (44.254.201) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
TALAVERA, SILVIA ALEJANDRA (23.193.056) - Clase III Grupo E Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
TOER, CATALINA (41.703.178) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
TOLIVIA, ANALIA ALEJANDRA (25.390.100) - Clase Id Grupo D Categoría 1 - (DGID/ARA)•
TORRES, AXEL LEONEL (47.410.745) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
TORRES, GUILLERMO ALBERTO (21.073.459) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•



TORRES, JOSE ALEJANDRO (14.511.476) - Clase II Grupo C Categoría 1 - (UNDEF/MD)•
UREÑA CLAROS, CLAUDIA NATALI (93.879.767) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
URROZ, LARISA (41.354.031) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
VARGAS, NAHUEL ENRIQUE (39.742.252) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
VEGA SCORDO, LAUTARO ELIAN (41.920.925) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
VELAZQUEZ, YASMIN ROMINA (36.163.926) - Clase Ii Grupo E Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
VELIZ, SERGIO GABRIEL (36.919.473) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (SHN/MD)•
VERA FUENTES, RICARDO MATIAS (31.554.349) - Clase III Grupo G Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
VERA, NOELIA YAEL (37.181.163) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
VILLAGRAN ASIARES, CONSTANZA INES (37.636.457) - Clase Ii Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)

•

WEHNER, TOMAS (40.459.375) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
YUJRA CHAPARRO, JONATHAN (94.542.236) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ZAMBONINI, CAROLINA LAURA (29.039.833) - Clase III Grupo E Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•

 

CANTIDAD DE AGENTES: 158 (ciento cincuenta y ocho) agentes.-

 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Anexo

 
Número: 
 

 
Referencia: ANEXO II

 

ANEXO II

 

CLASIFICACIONES NO OTORGADAS

 

ARMANELLI, OSCAR ROBERTO (17.289.816) - Clase Ii Grupo C Categoría 3 - (FE/MD)•
BOTTA, JORGE PAULO RAMON (24.188.373) - Clase Ii Grupo C Categoría 3 - (FMC/MD)•
CANEVARO, JUAN IGNACIO (34.278.070) - Clase  Id Grupo F Categoría 3 - (DIGID/EA)•
CAROZZA, PAOLA GISELA (31.823.370) - Clase II Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CARRERE CADIRANT, GUSTAVO SERGIO (14.927.545) - Clase Ii Grupo B Categoría 2 - (FMC/MD)•
CORNUT, HERNAN FEDERICO (14.951.218) - Clase Ii Grupo B Categoría 2 - (FE/MD)•
DIAZ, ARIEL ROMAN (28.985.152) - Clase II Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
EGUREN, ELOY HUGO EDUARDO (17.310.149) - Clase Ii Grupo F Categoría 3 - (FMC/MD)•
LUGANI, EDUARDO ALFREDO (08.604.955) - Clase Ii Grupo E Categoría 3 - (FE/MD)•
MACHINANDIARENA, FRANCISO CRISTIAN (17.605.563) - Clase Ii Grupo C Categoría 3 - (FE/MD)•
MIRANDA, JONATHAN NICOLAS (39.357.852) - Clase Ii Grupo E Categoría 3 - (FE/MD)•
MIYAR, ROGELIO CARLOS (12.631.954) - Clase Ii Grupo B Categoría 2 - (FE/MD)•
PARODI, RAMIRO JOSE (30.998.329) - Clase III Grupo H Categoría 3 - (DIGID/EA)•
PEREZ AQUINO, JAVIER ANTONIO (13.735.472) - Clase Ii Grupo C Categoría 3 - (FMC/MD)•
PETROCELLI, PABLO CAYETANO (20.263.841) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (DIGID/EA)•

 

CANTIDAD DE AGENTES: 15 (quince) agente.-

 

 



 





 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD


 
Anexo


 
Número: 
 


 
Referencia: ANEXO I


 


ANEXO I


 


CLASIFICACIONES OTORGADAS


 


ACUÑA, MARCELO ANDRES (25.531.661) - Clase Id Grupo D Categoría 3 - (FIE/MD)•
ADJEMIAN, VICTOR (35.657.994) - Clase Ii Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
AGUIRRE, WALTER MARIO (42.583.079) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ALLENDE, LEANDRO MARTIN (43.917.037) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ALLENDE, WALTER FABIO (20.805.300) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (DIGID/EA)•
ALORI, MAURO LUIS (44.107.259) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ANDINO, HERNAN (27.010.855) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ANGELETTI, EMILIA DANIELA (40.813.266) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ARNO, MARIA BELEN (40.734.399) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ASHKAR, MIGUEL ESTEBAN KHALIL (46.024.758) - Clase III Grupo G Categoría 3 - (DGID/ARA)•
AYERZA, TEO (43.035.704) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
BAISSAC, DAIANA MARLENE (35.593.253) - Clase Ii Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
BARAVALLE, ADRIANA (21.382.808) - Clase Ii Grupo D Categoría 3 - (FMC/MD)•
BARBOZA, FABIANA ELIZABETH (30.516.358) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
BARLE, MARIA FLORENCIA (35.610.735) - Clase Ii Grupo F Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
BARROS CORTES, FACUNDO DAMIAN (35.098.105) - Clase III Grupo F Categoría 1 - (SHN/MD)•
BERDEN, GIULIANA (36.233.019) - Clase Ii Grupo D Categoría 3 - (SHN/MD)•
BERGNA, ESTEBAN PABLO (31.013.011) - Clase III Grupo D Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
BERTONI VIZCAINO, MARTINA (41.334.763) - Clase III Grupo F Categoría 1 - (SHN/MD)•
BIANCO, LUIS (42.301.491) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
BILLET, CAROLINA (35.947.649) - Clase Ii Grupo E Categoría 2 - (SHN/MD)•







BOEMO, ROSARIO JORGELINA (38.885.321) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
BUSTAMANTE GIMENEZ, ALEJANDRO IOANNIS (18.867.666) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


CAL, LEONEL NICOLAS (36.171.278) - Clase III Grupo G Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CALLA, MARTIN ALEJANDRO (40.351.535) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CAMPOS MARINO, MARIA DEL PILAR (38.601.514) - Clase Id Grupo F Categoría 1 - 
(CITEDEF/MD)


•


CANDIDO, MARIA LAURA (25.563.609) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CAPPETTA, SEBASTIAN FRANCISCO (32.064.441) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CARHUALLA VEGA, FRANCO CESAR (39.658.411) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CARRANZA BENITEZ, JORDAN DAVID (42.526.161) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
CASTRO COUZO, FERNANDO EZEQUIEL (38.089.658) - Clase Id Grupo F Categoría 2 - 
(CITEDEF/MD)


•


CASTRO, ALDANA VANESA (26.424.907) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CHAVES, CARLOS ALBERTO (28.596.256) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CHIERASCO, PEDRO (41.710.404) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CHRISTIANSEN, SANTIAGO (43.974.224) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
COPPOLA, BRUNO (39.509.615) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
CRISOL, TOMAS AGUSTIN (42.679.154) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
CRUZ, VANINA LETICIA (27.199.403) - Clase III Grupo G Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
DE CASO, TOMAS ALEJO (41.430.977) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
DE TOMASI, MATEO (45.784.254) - Clase III Grupo G Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
DELPRATO, LAURA (29.506.236) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
DIAZ, SANTIAGO ARIEL (40.011.062) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
FORTE, MARCELO ALEJANDRO (24.957.106) - Clase Id Grupo E Categoría 2 - (DIGID/EA)•
GABAGLIO IANNUZZI, MATIAS EDMUNDO (42.566.368) - Clase III Grupo F Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


GABARAIN, RODRIGO SEBASTIAN (30.450.394) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
GALLO, EMILIANO SEBASTIAN (41.859.017) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
GARCIA NUÑEZ, JOAQUIN ARIEL (45.753.708) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
GARCIA, JULIAN ARIEL (40.620.319) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
GARCIA, LARA MARIANA (42.879.181) - Clase Ii Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
GIANCASPRO ARIAS, JUAN SEBASTIAN (31.445.677) - Clase Id Grupo E Categoría 1 - (DGID/FAA)•
GIRABEL, FEDERICO NICOLAS (39.375.696) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
GIUGGIOLONI, FRANCO JONATAN (28.651.130) - Clase Id Grupo D Categoría 1 - (IUA/FAA)•
GOMED, LUIS EDUARDO (28.632.209) - Clase III Grupo E Categoría 2 - (SIAG/ARA)•
GONZALEZ BIANCO, FRANCISCO (42.022.997) - Clase Id Grupo F Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
GONZALEZ, LEONEL (44.051.521) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
HARBURGUER, MATIAS ALAN (39.171.898) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
HAUDET, FEDERICO (41.316.540) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
HIDALGO FALOCO, GONZALO SALVADOR (19.106.361) - Clase Ii Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
IBARRA SULAS, GABRIEL ANGEL (38.940.510) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
IRAMAIN, LUNA (40.674.214) - Clase III Grupo F Categoría 2 - (CITEDEF/MD)•
JARZYNA, AGUSTIN (44.562.063) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
KRUPICZER, MATEO MARCOS (42.314.965) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
LANCI, LEONARDO DANIEL (42.659.050) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•







LARREA AVILA, JOSE IGNACIO (19.093.094) - Clase Id Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
LEDEZMA SCROFANI, FREDDY ENRIQUE (96.094.547) - Clase III Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


LIBRANO, CHRISTIAN JOSE (31.187.040) - Clase III Grupo D Categoría 2 - (CITEDEF/MD)•
LLANO, ALEJANDRO FABIO (20.728.023) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
LLERENA SAAVEDRA, BRIAN ALEXIS (40.013.247) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (DGID/FAA)•
LO FASO, CHRISTIAN JOSE (25.151.595) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (DIGID/EA)•
MALDONADO, FRANCO AGUSTIN (42.096.391) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MANSILLA, MARIA PAULA (32.702.081) - Clase Id Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MANZANO, SANTIAGO PABLO (38.521.610) - Clase Ii Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
MARGULIES, LUCIANO MARTIN (38.069.832) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MARTI, LORENA SOLEDAD (31.330.746) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (DGID/FAA)•
MARTINEZ MIDAGLIA, JULIAN ALEJANDRO (40.631.793) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


MARTINEZ SPERA, SEBASTIAN NICOLAS (31.655.785) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


MASMUD, DAMIAN LEONARDO (44.318.528) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MAZZA SABO, ALEJO GABRIEL (43.034.324) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MAZZARELLO, NICOLAS (39.590.221) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
MENENDEZ MARICHELAR, RODRIGO (35.968.839) - Clase III Grupo F Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


MICIUKIEWICZ, LUCIA (43.051.516) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MILLER, SOL (40.129.164) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MINGOTE DI NAPOLI, TOMAS (43.299.593) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MISZCZUK, LUCIANO (28.384.605) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MOLINA, MATIAS GUILLERMO (41.574.451) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
MOLINA, NICOLAS AGUSTIN (42.497.094) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (DGID/FAA)•
MONTEIRO, TIAGO MATIAS (35.273.167) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MORALES OCCHI, CARLOS MARIA (20.806.807) - Clase II Grupo C Categoría 3 - (DIGID/EA)•
MORALES, JULIAN (38.891.570) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MORALES, LUCIANO DAMIAN (32.231.372) - Clase Id Grupo F Categoría 1 - (DIGID/EA)•
MOSQUERA, HECTOR NICOLAS (37.842.487) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MOYA ARANCIBIA, AGUSTIN FERNANDO (40.655.028) - Clase III Grupo F Categoría 3 - 
(DGID/FAA)


•


MOYANO, MAURO FABRICIO (42.436.069) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MULET, VERONICA SUSANA (22.454.063) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
MUÑOZ, LUCAS EMANUEL (39.812.839) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
NIEVAS ARAYA, LEONARDO SAUL (30.246.520) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (DIGID/EA)•
O'BRIEN, LAURA STELLA (33.330.561) - Clase III Grupo D Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
OLIVERI, ROQUE NICOLAS (32.051.802) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ORTIZ PIERAGOSTINI, AUGUSTO MARTIN (32.665.797) - Clase III Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


ORTIZ, IVANA LORENA (32.248.777) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PAGANINI LOPEZ, GUIDO (42.646.549) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PALMIERI, BRUNO ANDREA (45.542.384) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PAVON, FRANCISCO (32.187.105) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (DIGID/EA)•







PAZ, MARTIN EZEQUIEL (35.359.727) - Clase Id Grupo D Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
PEÑA RAMIREZ, GRACIELA STEFANI (19.048.185) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
PEREYRA, FLORENCIA TAMARA (36.275.468) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PEREZ, MATIAS JORGE (46.362.026) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PEREZ, PABLO ANDRES (24.600.855) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (DIGID/EA)•
PIERRO REBOIRAS, JUAN IGNACIO (39.757.156) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PINI, LUCIA (41.391.256) - Clase Ii Grupo F Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
PIÑEIROA, ADRIANA VANESA (40.007.425) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
PORTILLO, NATALIA SOLEDAD (32.998.889) - Clase Ii Grupo E Categoría 3 - (SHN/MD)•
POZZI, LEANDRO IGNACIO (32.145.378) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
PRATS, FRANCO EZEQUIEL (42.117.110) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
PRATTI, HERNAN MARCELO (24.127.268) - Clase III Grupo D Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
QUIROGA BARNECHE, FRANCISCO ANDRES (37.907.038) - Clase III Grupo F Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


RELLER, THIAGO YAIR (45.075.300) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
REY, MATIAS NAHUEL (44.452.277) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
REYNOLDS, MARIA VICTORIA (27.767.803) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
REYNOSO, CARLA YANINA (28.589.830) - Clase Id Grupo E Categoría 1 - (DIGID/EA)•
REYNOSO, MERCEDES MARIA NOEL (33.232.810) - Clase Ii Grupo C Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ROCHA, ABRIL ROCIO (42.371.970) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (DGID/FAA)•
RODENAS STEFANO, YAMILA DENISSE (42.874.824) - Clase III Grupo F Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


ROJAS BENITEZ, MIGUEL ALEJANDRO (36.297.224) - Clase III Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


ROMERO, ERNESTO MATEO (39.808.687) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
RUEDA, NICOLAS MARTIN (39.245.020) - Clase III Grupo F Categoría 2 - (CITEDEF/MD)•
SALIMBENI, ALEJANDRO EMANUEL (35.459.526) - Clase Ii Grupo E Categoría 2 - (SHN/MD)•
SALINAS, MELANIE MAGALI (42.933.813) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SALVATIERRA, MARIA SOL (34.391.704) - Clase III Grupo E Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
SAMYN DUCO, JOSE JOAQUIN (35.836.917) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (DIGID/EA)•
SARMIENTO, PAULA VICTORIA (34.596.525) - Clase Id Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SAUL, JAZMIN (39.460.036) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SCHNEITER, IVAN PATRICIO (40.836.415) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SHANAHAN GARCIA, MATIAS (41.689.663) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SIGUEÑAS HUAMANI, JOHANNA EMA CINTHYA (37.870.434) - Clase III Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


SILVA, CRISTIAN ALEJANDRO (43.985.996) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
SILVESTRI, GABRIEL MARTIN (43.244.375) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
SILVESTRI, ORNELLA (35.346.239) - Clase Ii Grupo E Categoría 1 - (SHN/MD)•
SOSA, ARNALDO JOSE (36.853.453) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (SIAG/ARA)•
SPADACHINI, FRANCO (44.254.201) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
TALAVERA, SILVIA ALEJANDRA (23.193.056) - Clase III Grupo E Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
TOER, CATALINA (41.703.178) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
TOLIVIA, ANALIA ALEJANDRA (25.390.100) - Clase Id Grupo D Categoría 1 - (DGID/ARA)•
TORRES, AXEL LEONEL (47.410.745) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
TORRES, GUILLERMO ALBERTO (21.073.459) - Clase III Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•







TORRES, JOSE ALEJANDRO (14.511.476) - Clase II Grupo C Categoría 1 - (UNDEF/MD)•
UREÑA CLAROS, CLAUDIA NATALI (93.879.767) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
URROZ, LARISA (41.354.031) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (SHN/MD)•
VARGAS, NAHUEL ENRIQUE (39.742.252) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
VEGA SCORDO, LAUTARO ELIAN (41.920.925) - Clase Id Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
VELAZQUEZ, YASMIN ROMINA (36.163.926) - Clase Ii Grupo E Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•
VELIZ, SERGIO GABRIEL (36.919.473) - Clase Id Grupo E Categoría 3 - (SHN/MD)•
VERA FUENTES, RICARDO MATIAS (31.554.349) - Clase III Grupo G Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
VERA, NOELIA YAEL (37.181.163) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
VILLAGRAN ASIARES, CONSTANZA INES (37.636.457) - Clase Ii Grupo E Categoría 3 - 
(CITEDEF/MD)


•


WEHNER, TOMAS (40.459.375) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
YUJRA CHAPARRO, JONATHAN (94.542.236) - Clase III Grupo F Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
ZAMBONINI, CAROLINA LAURA (29.039.833) - Clase III Grupo E Categoría 1 - (CITEDEF/MD)•


 


CANTIDAD DE AGENTES: 158 (ciento cincuenta y ocho) agentes.-


 


 





		fecha: Jueves 21 de Noviembre de 2024

		numero_documento: IF-2024-127527352-APN-DNIDIYTD#MD

		localidad: VILLA MARTELLI, BUENOS AIRES

				2024-11-21T10:28:03-0300





		usuario_0: Maria Victoria Galan

		cargo_0: A cargo de la Dirección

		reparticion_0: Dirección Nacional de Investigación, Desarrollo, Innovación y Transferencia para la Defensa
Ministerio de Defensa

				2024-11-21T10:28:04-0300












 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD


 
Anexo


 
Número: 
 


 
Referencia: ANEXO II


 


ANEXO II


 


CLASIFICACIONES NO OTORGADAS


 


ARMANELLI, OSCAR ROBERTO (17.289.816) - Clase Ii Grupo C Categoría 3 - (FE/MD)•
BOTTA, JORGE PAULO RAMON (24.188.373) - Clase Ii Grupo C Categoría 3 - (FMC/MD)•
CANEVARO, JUAN IGNACIO (34.278.070) - Clase  Id Grupo F Categoría 3 - (DIGID/EA)•
CAROZZA, PAOLA GISELA (31.823.370) - Clase II Grupo D Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
CARRERE CADIRANT, GUSTAVO SERGIO (14.927.545) - Clase Ii Grupo B Categoría 2 - (FMC/MD)•
CORNUT, HERNAN FEDERICO (14.951.218) - Clase Ii Grupo B Categoría 2 - (FE/MD)•
DIAZ, ARIEL ROMAN (28.985.152) - Clase II Grupo E Categoría 3 - (CITEDEF/MD)•
EGUREN, ELOY HUGO EDUARDO (17.310.149) - Clase Ii Grupo F Categoría 3 - (FMC/MD)•
LUGANI, EDUARDO ALFREDO (08.604.955) - Clase Ii Grupo E Categoría 3 - (FE/MD)•
MACHINANDIARENA, FRANCISO CRISTIAN (17.605.563) - Clase Ii Grupo C Categoría 3 - (FE/MD)•
MIRANDA, JONATHAN NICOLAS (39.357.852) - Clase Ii Grupo E Categoría 3 - (FE/MD)•
MIYAR, ROGELIO CARLOS (12.631.954) - Clase Ii Grupo B Categoría 2 - (FE/MD)•
PARODI, RAMIRO JOSE (30.998.329) - Clase III Grupo H Categoría 3 - (DIGID/EA)•
PEREZ AQUINO, JAVIER ANTONIO (13.735.472) - Clase Ii Grupo C Categoría 3 - (FMC/MD)•
PETROCELLI, PABLO CAYETANO (20.263.841) - Clase III Grupo E Categoría 3 - (DIGID/EA)•


 


CANTIDAD DE AGENTES: 15 (quince) agente.-


 


 







 





		fecha: Jueves 21 de Noviembre de 2024

		numero_documento: IF-2024-127528503-APN-DNIDIYTD#MD

		localidad: VILLA MARTELLI, BUENOS AIRES

				2024-11-21T10:29:09-0300





		usuario_0: Maria Victoria Galan

		cargo_0: A cargo de la Dirección

		reparticion_0: Dirección Nacional de Investigación, Desarrollo, Innovación y Transferencia para la Defensa
Ministerio de Defensa

				2024-11-21T10:29:10-0300









	fecha: Miércoles 15 de Enero de 2025
	numero_documento: RESOL-2025-2-APN-SIPIYPD#MD
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-01-15T11:02:09-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Mario Katzenell
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Investigación, Política Industrial y Producción para la Defensa
Ministerio de Defensa
		2025-01-15T11:02:12-0300


	dummyFieldName1: Jueves 21 de Noviembre de 2024
	dummyFieldName2: IF-2024-127527352-APN-DNIDIYTD#MD
	dummyFieldName3: VILLA MARTELLI, BUENOS AIRES
		2024-11-21T10:28:03-0300


	dummyFieldName5: Maria Victoria Galan
	dummyFieldName6: A cargo de la Dirección
	dummyFieldName7: Dirección Nacional de Investigación, Desarrollo, Innovación y Transferencia para la Defensa
Ministerio de Defensa
		2024-11-21T10:28:04-0300


	dummyFieldName9: Jueves 21 de Noviembre de 2024
	dummyFieldName10: IF-2024-127528503-APN-DNIDIYTD#MD
	dummyFieldName11: VILLA MARTELLI, BUENOS AIRES
		2024-11-21T10:29:09-0300


	dummyFieldName13: Maria Victoria Galan
	dummyFieldName14: A cargo de la Dirección
	dummyFieldName15: Dirección Nacional de Investigación, Desarrollo, Innovación y Transferencia para la Defensa
Ministerio de Defensa
		2024-11-21T10:29:10-0300




